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入札（見積）結果
令和 5年度 契約番号 2023066496-00

市立富山小学校中棟爆裂ほか修繕
件名

場所 岡山市中区福泊２３３番地

期間 令和 6年 2月 1日　から　令和 6年 2月15日　まで

契約方法 単独随契

入札（見積）日時 令和 6年 2月 1日　　午後 3時00分

入札（見積）場所 岡山市役所（本庁舎）８階学校施設課

有限会社ワークスシーリングサービス　代表取締役　朝野　辰巳
落札者

（税抜）                   ¥719,800
落札金額

（税込）           ¥791,780 うち消費税相当額            ¥71,980        

                  ¥737,000許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 教育・学校施設課施設係　係長　竹内　大樹

立会者職氏名

施行担当課 教育・学校施設課

随意契約／令１６７条の２第１項第５号（緊急）

特記事項

落札決定日：令和 6年 2月 1日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

落札（有）ワークスシーリング
1 サービス                   ¥719,800                                                       

2                                                                         

3                                                                         

4                                                                         

                                                                        5

6                                                                         

                                                                        7

                                                                        8

                                                                        9

10                                                                         

IP54P180



   1 頁

承認

日付

指名業者一覧
印

令和 5年度 契約番号 2023066496-00

予算所属 教育・学校施設課

業務区分 施設修繕

業種 防水 業種細区分 防水

契約方法 単独随契

件名 市立富山小学校中棟爆裂ほか修繕

場所 岡山市中区福泊２３３番地

期間 令和 6年 2月15日　まで

根拠法令 随意契約／令１６７条の２第１項第５号（緊急）

随契理由 爆裂が発生しており施設環境の改善を図るうえで早急な修繕が必要になったため。又この業者は、学校施設の修
繕に精通しており、過去の実績も良好で敏速な対応を行う事が可能なため。

件数   1 件

No 区分 決定業  者  名 代　表　者　名 住　所（番地以下省略）

（有）ワークスシーリングサービス 朝野　辰巳 岡山市中区倉田
  1 市内
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